

# Ladefoged Holding ApS

Lyngbakken 34, 9560 Hadsund

CVR-nr. 31 62 60 21

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

---

Preben Lykke Gylstorff Ladefoged  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ladefoged Holding ApS Lyngbakken 34 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 31 62 60 21
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Preben Lykke Gylstorff Ladefoged, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S Storegade 12 9560 Hadsund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje værdipaprer samt anden formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 528 t.kr. mod 2.697 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-48.358</b>	<b>57.093</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.437.140
Indtægter af kapitalinteresser	180.000	0
Andre finansielle indtægter	564.879	290.517
Øvrige finansielle omkostninger	-67.723	-14.147
<b>Resultat før skat</b>	<b>628.798</b>	<b>2.770.603</b>
Skat af årets resultat	-101.068	-73.436
<b>Årets resultat</b>	<b>527.730</b>	<b>2.697.167</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-617.860
Udbytte for regnskabsåret	250.000	50.000
Overføres til overført resultat	277.730	3.115.027
<b>Disponeret i alt</b>	<b>527.730</b>	<b>2.697.167</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.250	1.250
Varebeholdninger i alt	1.250	1.250
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	100.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.075.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	145.016
Andre tilgodehavender	63.198	63.198
Tilgodehavender i alt	63.198	1.383.214
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.219.302	4.080.348
Værdipapirer i alt	5.219.302	4.080.348
Likvide beholdninger	1.902.320	1.458.359
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.186.070</b>	<b>6.923.171</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.211.070</b>	<b>6.948.171</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.774.989	6.497.260
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.149.989</b>	<b>6.672.260</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	60.832	175.807
Langfristede gældsforpligtelser i alt	60.832	175.807
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	100.000
Selskabsskat	0	54
Anden gæld	249	50
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	249	100.104
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>61.081</b>	<b>275.911</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.211.070</b>	<b>6.948.171</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	6.497.259	50.000	6.672.259
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	277.730	250.000	527.730
	<b>125.000</b>	<b>6.774.989</b>	<b>250.000</b>	<b>7.149.989</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>5.214.302</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>260.511</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
